ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О назначении И.И. Гилазова на должность члена

Конституционного совета Республики Татарстан

В соответствии со статьей 6 Закона Республики Татарстан «0 Конститу
ционном совете Республики Татарстан» Государственный Совет Республики

Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Назначить на должность члена Конституционного совета Республики

Татарстан Гилазова Ильгиза Идрисовича.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

13 июля 2023 года

N2 2035-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин